
 

 
 
 
 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

 

W dniu 16 września 2013. godz. 15.30 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający  

Towarzystwo Przyrodnicze ALAUDA, reprezentowany przez Komisję Przetargową w składzie: 

1. Przewodniczący – Przemysław Doboszewski, 
2. Członek – Krzysztof Ślebioda  
3. Członek – Marek Skowrooski 
 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu przetargowym na wykonanie usług polegających na 

usuwaniu roślinności szuwarowych i zarośli wierzbowych w ramach projektu POIŚ.05.01.00-00-

362/12 

Postępowanie prowadzono w związku z realizacją projektu pn. „Ochrona ptaków w rezerwatach i na 

obszarze Natura 2000 w woj. kujawsko – pomorskim” POIŚ.05.01.00-00-362/12 współfinansowanego 

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Infrastruktura i Środowisko oraz ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 

Postępowanie prowadzonego w trybie przetargu wg art. 701-705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964  r.  –  
Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  Nr  16,  poz.  93,  z  późn.  zm.)  zgodnie z  Wytycznymi Ministerstwa  
Rozwoju  Regionalnego  w  zakresie  kwalifikowania  wydatków  w  ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko oraz Regulaminem Zawierania Umów o wartości równej lub wyższej niż 
14 000 euro TP ALAUDA 

Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego: Biuro Projektu TP ALAUDA ul. św. Katarzyny 5/3, 

87-100 Toruo. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokośd środków, jakie przeznaczył na realizację  

zamówienia, tj: 

Częśd I  - 252 750,00 zł brutto 
Częśd II - 107 450,00   zł brutto  
Częśd III - 25 000,00    zł brutto 
 

Do upływu terminu składania ofert (16 września  2013 do godziny 15.00) złożono następujące oferty:  
 
 



 

 
 
 
 
 

 
Częśd I. Usuwanie roślinności na obszarze rezerwatów Bagno Głusza i Jezioro Rakutowskie  

1. Liczba złożonych ofert: 3 (prawidłowych 1) 
2. Wykluczonych: 0  , 
3. Odrzuconych: 2 (Przyczyny odrzucenia: brak spełnienia wymagao, rezygnacja oferenta)  

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(zł, brutto) 

Cena oferty  

(zł, netto) 

 

Punkty 

2 
Acer Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 18 

66-300 Międzyrzecz 
180 000,00 166 666,67 

 

100 

 

Wybrany wykonawca: Acer Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 18 66-300 Międzyrzecz - 180 000,00 -100 
punktów 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta (maksymalna liczba punktów). 

 

Częśd II. Koszenie łąk z ostrożeniem polnym na terenie rezerwatu Bagno Głusza z łącznej 

powierzchni 15,35 ha:   

1. Liczba złożonych ofert: 3 (prawidłowych 1) 
2. Wykluczonych: 0  , 
3. Odrzuconych: 2 (Przyczyny odrzucenia: brak spełnienia wymagao, rezygnacja oferenta)  

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(zł, brutto) 

Cena oferty  

(zł, netto) 

 

Punkty 

1 
Acer Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 18 

66-300 Międzyrzecz 
95 000,00 87 962,96 

 

100 

 

Wybrany wykonawca: Acer Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 18 66-300 Międzyrzecz - 95 000,00 
-100 punktów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta (maksymalna liczba punktów). 



 

 
 
 
 
 

 

III częśd. Wykaszanie niewielkich powierzchni szuwaru trzcinowego na obszarze rezerwatów Bagno 

Głusza i Jezioro Rakutowskie na łącznej powierzchni 5 ha     

1. Liczba złożonych ofert: 3 (prawidłowych 1) 
2. Wykluczonych: 0  , 
3. Odrzuconych: 2 (Przyczyny odrzucenia: brak spełnienia wymagao)  

 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty  

(zł, brutto) 

Cena oferty  

(zł, netto) 

 

Punkty 

2 
Acer Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 18 66-300 

Międzyrzecz 
18 000,00 16 666, 67 

 

100 

 

Wybrany wykonawca: Acer Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 18 66-300 Międzyrzecz - 18 000,00 
-100 punktów 

Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta (maksymalna liczba punktów). 

 

Zatwierdzono 30 września 2013 

 

 

 


